新宾满族自治县减灾委员会文件
新减发 (2023)1号

关于调整成员单位和组成人员的通知

各乡镇人民政府、县减灾委各成员单位 :

根据县减灾委工作需要和成员单位人员变动情况,经县政府

领导同意,现将成员单位和组成人员调整如下 :

主 任:杨吉国 县委常委、常务副县长

副主任:高 忠 县应急管理局局长

马金伶 县政府办副主任

委 员:王  雯 县委宣传部副部长

王 爽 县发展和改革局副局长

石 缘 县教育局副局长

单义东 县工业和信息化局副局长

王 宇 县公安局党组成员

王宏宇 县司法局副局长

王东移 县财政局副局长

刘 云 县人力资源和社会保障局副局长
ˉ

仲 志 县自然资源局副局长

李 莉 县生态环境局副局长

1̄ˉ

倪惠森 县住房和城乡建设局副局长

郭 军 县交通运输局副局 艮

郭 朋鸟 县水务局副局长

吴学仁 县农业农村局副局长

贺明明 县文化旅游和广电局副局长

李德斌 县卫生健康局副局长

林 强 县应急管理局副局长

宋显娥 县市场监督管理局副局长

杜 洋 县统十|局 副局长

关 薇 县医疗保障局副局长

金 鑫 县气象局副局长

赵浩伯 武警新宾中队队长

孙纵横 县消防救援大队副队长

李 扬 共青团新宾县委员会副书记

王 俊 县科学技术协会副主席

刘金丽 县红一|字 会副会长

关 禹 县慈善总会秘书 艮

刘 涛 新宾县供电分公司生产副经理

钱俊鹏 县联通公司副经理

王 晨 县移动公司经理助理

马明宇 县电信公司副经理

县减灾委员会办公室设在县应急管理局9承担县减灾委员会

日常工作,办公室主任由县应急管理局局长高忠同志兼任。县减

灾委员会成 员因工作变动等需要调整的,由 所在成员单位将接任

者名单报县减灾委员会办公室各案。

新宾满

20

/``

^

(信 息公开形式:依 申请公开 )

抄报:县减灾委主任、副主任

抄送:县政府办公室

新宾满族 自治县减灾委员会办公室  2023年 7月 17日 印发

电话 : 55080986经办人:陈 凤 共印 35份